LUMENS INDUSTRIAL

2.937,19 21,00 % 0,00 % 38.183,47

2.400 PI-EN-134 ENERGIZER PILA ALCALINA E91 AA 82,64 21,00 % 0,00 % 198.347,11

Pag: 1 de 1
CAE: 72442911440995
Vencimiento CAE: 14/11/2022

Importe Neto Gravado: $242.604,96

IVA 21%: $50.947,04

Importe Total: $293.552,00

Son Pesos DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS con
CERO.
ORDEN DE COMPRA: 327397